3

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ
07.05.2021

                               №19
                                                                                (156/прот-41)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества
	Председатель комиссии

	Фоминых С.Н.

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Леонтьева Н.С.

Крестовская М.В.

	Члены комиссии:

	Архипова Н.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О признании претендентов участниками аукциона 11.05.2021 по продаже нежилого помещения по ул.Молодежной, 64.
2. О признании аукциона 11.05.2021 несостоявшимся в отношении остальных выставленных объектов.
1. О признании претендентов участниками аукциона 11.05.2021 по продаже нежилого помещения по ул.Молодежной, 64.
СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: Объект продажи - 14/500 долей (40,3 кв.м) в праве собственности на нежилое помещение Н1 на 1-м этаже общей площадью 1466,6 кв.м по ул.Молодежной, 64.

Начальная цена объекта составляет 1 130 000 (один миллион сто тридцать тысяч) рублей.

Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 30 000 (тридцать  тысяч) рублей.

Срок оплаты - в течение двух рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

Размер задатка 226 000 (двести двадцать шесть тысяч) рублей.
Объект был выставлен на продажу 08.09.2020, 24.11.2020. Торги признаны несостоявшимися из-за отсутствия заявок.

Перечень принятых заявок:
	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	Винтерголлер Лидия Михайловна
	85142 / 115799

	2
	Барков Евгений Сергеевич
	86661 / 118096

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 4 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать участниками аукциона 11.05.2021 по продаже нежилого помещения по ул.Молодежной, 64 следующих претендентов:
	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	Винтерголлер Лидия Михайловна
	85142 / 115799

	2
	Барков Евгений Сергеевич
	86661 / 118096

2. О признании аукциона 11.05.2021 несостоявшимся в отношении остальных выставленных объектов.
СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: На аукцион 11.05.2021 выставлены следующие объекты, по которым не поданы заявки:
83/1000 доли (79,8 кв.м, подвал) в праве собственности на здание теплового пункта общей площадью 961,4 кв.м по ул.Солнечная Поляна, 49а;

Нежилое помещение котельной Н1001 на 1-м этаже жилого дома общей площадью 17 кв.м по ул.Пушкина, 47;

Нежилое помещение Н1 в подвале общей площадью 215,6 кв.м по ул.Юрина, 192;

179/1000 долей (173,7 кв.м) в праве собственности на здание теплового пункта №124 общей площадью 970,1 кв.м по ул.Попова, 190;

Нежилое помещение Н1 на 1-м этаже общей площадью 81,4 кв.м по ул.Юбилейной, 1а, с.Гоньба;

304/1000 доли (120,9 кв.м) в праве собственности на нежилое помещение Н2 в подвале общей площадью 397,7 кв.м по ул.Шукшина, 7;

106/500 долей (311,7 кв.м) в праве собственности на нежилое помещение Н1 в подвале общей площадью 1466,6 кв.м по ул.Молодежной, 64;

Нежилое помещение Н3 на 1-м этаже жилого дома  общей площадью 280,3 кв.м по пр-кту Дзержинского, 7, р.п.Южный;

Автобус ЛиАЗ 5293, VIN ХTY52930090000511;

Автобус ЛиАЗ 525636, VIN ХTY52563690021974;

Автобус ЛиАЗ 525636, VIN ХTY52563690021980;

Автобус ЛиАЗ 525636, VIN ХTY52563690021994;

Автобус ЛиАЗ 5293, VIN ХTY52930090000513;

Автобус ЛиАЗ 525636, VIN ХTY52563690021999;

Автобус ЛиАЗ 525636, VIN ХTY52563690021992;
Автобус ЛиАЗ 525636, VIN ХTY52563690022007;

Автобус ЛиАЗ 525636, VIN ХTY52563690021996;

втобус ЛиАЗ 525636, VIN ХTY52563690021997.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 4 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать аукцион 11.05.2021 в отношении указанных объектов несостоявшимся из-за отсутствия заявок.

	Председатель комиссии

	С.Н.Фоминых

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Н.С.Леонтьева

М.В.Крестовская

	 Члены комиссии:

	Н.В.Архипова